О признании утратившими силу некоторых приказов Министра по чрезвычайным
ситуациям Республики Казахстан

Приказ Министра внутренних дел Республики Казахстан от 19 ноября 2015 года № 942
      В соответствии со  и  Закона Республики Казахстан от 24 марта статьями 21-1 43-1
1998 года «О нормативных правовых актах», ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Признать утратившими силу некоторые приказы Министра по чрезвычайным
ситуациям Республики Казахстан согласно  к настоящему приказу.приложению
      2. Комитету по чрезвычайным ситуациям Министерства внутренних дел
Республики Казахстан (Петров В.В.) в установленном законодательством порядке
о б е с п е ч и т ь :
      1) направление копии настоящего приказа в Министерство юстиции Республики
К а з а х с т а н ;
      2) официальное опубликование настоящего приказа в информационно-правовой
системе «Әділет» и размещение на интернет-ресурсе Министерства внутренних дел
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н ;
      3) направление настоящего приказа в Республиканское государственное
предприятие на правах хозяйственного ведения «Республиканский центр правовой
информации Министерства юстиции Республики Казахстан» для размещения в
Эталоном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан;
      4) представление в Юридический департамент Министерства внутренних дел
Республики Казахстан сведения об исполнении мероприятий, предусмотренных
подпунктами 1),  2) ,  3)  и 4)  настоящего пункта.
      3. Настоящий приказ вводится в действие со дня подписания.
      М и н и с т р
      генерал-полковник полиции                  К. Касымов
П р и л о ж е н и е
к  п р и к а з у  М и н и с т р а  в н у т р е н н и х
д е л  Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 26 ноября 2015 года № 942

Перечень утративших силу некоторых приказов
Министра по чрезвычайным ситуациям Республики Казахстан

      1.  Министра по чрезвычайным ситуациям Республики Казахстан от 1 июня Приказ
2012 года № 242 «Некоторые вопросы прохождения службы в органах государственной
противопожарной службы Республики Казахстан» (зарегистрированный в Реестре

государственной регистрации нормативных правовых актов за № 7751; Собрании актов
центральных исполнительных и иных центральных государственных органов
Республики Казахстан № 12, 2012 года (дата выхода тиража 03.09.2012).
      2.  Министра по чрезвычайным ситуациям Республики Казахстан от 28 Приказ
августа 2013 года № 390 «О внесении изменений и дополнений в приказ Министра по
чрезвычайным ситуациям Республики Казахстан от 1 июня 2012 года № 242 «
Некоторые вопросы прохождения службы в органах государственной
противопожарной службы Республики Казахстан» (зарегистрированный в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов за № 8752,
опубликованный в газете «Казахстанская правда» от 26 декабря 2013 года № 344 (
2 7 6 1 8 ) .
      3.  Министра по чрезвычайным ситуациям Республики Казахстан от 31 Приказ
января 2014 года № 35 «О внесении изменения в приказ Министра по чрезвычайным
ситуациям Республики Казахстан от 1 июня 2012 года № 242 «Некоторые вопросы
прохождения службы в органах государственной противопожарной службы
Республики Казахстан» (зарегистрированный в Реестре государственной регистрации
нормативных правовых актов за № 9196, опубликованный информационно-правовой
с и с т е м е  « Ә д і л е т »  о т  1  а п р е л я  2 0 1 4  г о д а .
      4.  Министра по чрезвычайным ситуациям Республики Казахстан от 30 июняПриказ
2014 года № 327 «Об установлении образцов служебного удостоверения, нагрудного
знака, номерного штампа и пломбира государственного инспектора» (опубликованный
в газете «Казахстанская правда» от 5 февраля 2015 года № 23 (27899)).

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан